
 

Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 
46030 San Matteo Delle Chiaviche, Via Colombo, 2 

tel. 0375 800 041 Ufficio San Matteo – tel. Ufficio Dosolo342 834 5995 

Sito: www.icdosolopomponescoviadana.edu.it 

Email: mnic83000q@istruzione.it, icdsp@icdosolopomponescoviadana.edu.it,Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 

 

San Matteo 18-02-2025 

Ai componenti del Comitato di Vigilanza 

Al DSGA 

Agli Atti 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente – Atti Generali – atti Amministrativi Generali 

 Al personale individuato destinatario dell’incarico 

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE COMITATO DI VIGILANZA – PROVE PRESELETTIVE – 

CONCORSO PER IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE DOCENTE – Concorso Secondaria - DDG 

3059/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto direttoriale n. 3059/2024 

VISTO il calendario prove scritte e le sedi di esame relativamente alle prove preselettive concorso - 

Regione Lombardia - DDG 3059/2024 

ACCERTATA la necessità di procedere, con apposito provvedimento, ad individuare e costituire il 

Comitato  di Vigilanza secondo le modalità ed i criteri forniti dall’amministrazione centrale; 

ACQUISITE le disponibilità formulate dai singoli componenti 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di Vigilanza per l’espletamento   delle prove inerenti i concorsi di cui al 

Decreto direttoriale n.3059/2024 la cui fase preselettiva si svolgera’ presso l’I.C. Dosolo Pomponesco 

Viadana con sede in Via Colombo , 2 a San Matteo d/C nelle seguenti date, presso il sotto indicato 

laboratorio: 

I componenti del Comitato di vigilanza ed il responsabile tecnico d’aula svolgeranno i compiti previsti 

dalla vigente normativa.  

Il presente provvedimento potrà essere integrato e/o modificato, per sopraggiunte necessità 

organizzative a livello centrale o di Istituzione Scolastica. 

 

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000891 - 18/02/2025 - I.8 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI

mailto:mnic83000q@istruzione.it
mailto:icdsp@icdosolopomponescoviadana.edu.it,Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it


1 TURNO MATTINO 25-02-2025 
     

COMITATO DI VIGILANZA   

FUNZIONE COGNOME NOME  CODICE FISCALE 

Presidente SOGLIANI SANDRA  SGLSDR61B60L826E 

Componente docente MATAEI MAHMOUD  MTAMMD68D02Z224R 

Componente docente (Segretario) SARTOR SILVIA  SRTSLV89A57L826C 

     

RESPONSABILE D'AULA   

FUNZIONE COGNOME NOME ID AULA CODICE FISCALE 

Referente d'Aula RENDE  NICOLA 17297 RNDNCL71D15D086T 

Referente d'Aula         

     

3 TURNO MATTINO  26-02-2025 

          

COMITATO DI VIGILANZA   

FUNZIONE COGNOME NOME  CODICE FISCALE 

Presidente BEDOGNA VANIA  
BDGVNA69E71L826Q 

Componente docente MATAEI MAHMOUD  MTAMMD68D02Z224R 

Componente docente (Segretario) SARTOR SILVIA  SRTSLV89A57L826C 

     

RESPONSABILE D'AULA   

FUNZIONE COGNOME NOME ID AULA CODICE FISCALE 

Referente d'Aula RENDE  NICOLA 17297 RNDNCL71D15D086T 

Referente d'Aula         

     
     

4 TURNO POMERIGGIO 26-02-202 
     

COMITATO DI VIGILANZA   

FUNZIONE COGNOME NOME  CODICE FISCALE 

Presidente SARTOR SILVIA  SRTSLV89A57L826C 

Componente docente TESTA SILVANA  TSTSVN77H69C342R 

Componente docente (Segretario) ARDENGHI MIREA  RDNMRI95P67B898D 

     

RESPONSABILE D'AULA   

FUNZIONE COGNOME NOME ID AULA CODICE FISCALE 

Referente d'Aula RENDE NICOLA 17297 RNDNCL71D15D086T 

Referente d'Aula         

     
     

6 TURNO POMERIGGIO 27-02-2025 
     

COMITATO DI VIGILANZA   

FUNZIONE COGNOME NOME  CODICE FISCALE 

Presidente SOGLIANI SANDRA  SGLSDR61B60L826E 

Componente docente LODI RIZZINI GLORIA  LDRGLR81M60B898F 

Componente docente (Segretario) ARDENGHI MIREA  RDNMRI95P67B898D 

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000891 - 18/02/2025 - I.8 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI



     

RESPONSABILE D'AULA   

FUNZIONE COGNOME NOME ID AULA CODICE FISCALE 

Referente d'Aula RENDE  NICOLA 17297 RNDNCL71D15D086T 

Referente d'Aula         

 

Sogliani Sandra 

Dirigente Scolastico 

Si allegano istruzioni  

 

 

   

MNIC83000Q - ADEEE1J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000891 - 18/02/2025 - I.8 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2025-02-18T11:28:33+0100
	SANDRA SOGLIANI




